rinnovabile per un ulteriore sessennio, se non sopravviene disdetta da comunicarsi alla controparte, a 
mezzo lettera raccomandata, con un preavviso di almeno dodici mesi sulla scadenza contrattuale, 
così come previsto dall'art. 28 della medesima Legge n. 392/78; 

b. canone annuo: pari ad Euro 6.827,47 (Euro seimilaottocentoventisette/47), da corrispondersi in rate 
trimestrali posticipate; 

c. aggiornamento del canone: annualmente, su richiesta della parte locatrice, in conformità all'art. 32 
legge n. 392/1978, come sostituito dall'art. 1, comma 9 sexies, della legge 5 aprile 1985 n.

[...]

rinnovabile per un ulteriore sessennio, se non sopravviene disdetta da comunicarsi alla controparte, a 
mezzo lettera raccomandata, con un preavviso di almeno dodici mesi sulla scadenza contrattuale, 
così come previsto dall'art. 28 della medesima Legge n. 392/78; 

e. canone annuo: pari ad Euro 1.859,25 (Euro milleottocentocinquantanove/25); 
f. regime fiscale del rapporto locatizio: l'imposta di registro in misura proporzionale sui canoni, pari al 

2%, alla quale si considera soggetto il predetto contratto, grava in misura uguale a carico delle Parti, 
secondo quanto previsto dall’art.